Indicadores para Resultados

Cuenta Publica 2023

1/

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ente Publico: QOrganismo Publico Descentralizado denominado Carreteras de Cuota - Puebla

INDICADORES

Metas Anuales

Gasto Programable (Cifra en Pesos)

PP

Programa Presupuestario / Indicador

1/ Dimensién

Nivel a Medir

Tipo

Unidad de
Medida

Aprobada

Modificada | Mcanzada

Porcentaje de Avance

al Periodo

Alc./
Aprob.

Alc./
Modif.

Modificado

Porcentaje de
Ejercicio

Dev. /
Aprob.

Dev. /
Modif.

G004

Supervisién, Inspeccién
Vigilancia de la Operacién,
Conservacién, Mantenimiento Y
Construccién de la Infraestructura
de Cuota.

INDICADORES

Porcentaje de Satisfaccién de los
usuarios del Servicio de los
Sistemas de Infraestructura
Carretera v Red Urbana de
Transporte Articulado.

Porcentaje de Mediciones de Calidad
y Cumplimiento que se realizan a
las Autopistas de Cuota de
Jurisdiccién Estatal, al Sistema
Ruta y al Tren Turistico a cargo de
Carreteras de Cuota Puebla.

Promedio de Calificacién del Estado
Fisico de las Carreteras de Cuota
concesionadas en el Estado.

Porcentaje de Supervsiones a los
Mantenimientos y Conservacién de la
Red Urbana de Transporte
Articulado.

Porcentaje de Supervisiones al
Sistema del Tren Turistico Puebla -
Cholula.

Estratégico Eficacia

Propésito Estratégico | Eficacia

Componente | Estratégico | Eficacia

Componente | Estratégico | Eficacia

Componente | Estratégico | Eficacia

Porcentaje

Porcentaje

Calificacién

Porcentaje

Porcentaje

100%

437

100%

100%

65.90%

100%

438.07

100%

100%

106%

100%

100.24%

100%

100%

954,883,184.00

833,326,826.31

832,783,573.56

100%

*

1/ sélo se reportara el tipo de indicador estratégico.

2/ De conformidad con el articulo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Fuente:

Secretaria de Planeacién y Finanzas.

(LGCG), se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado




